

Sumarizácia úlovkov za rok 2019

ZO SRZ Senica

Kunov 135

90501 Senica

za všetky revíry SRZ

Vypracoval: Pavol Adamec

Senica, dňa 27.02.2020

©2005-2010 Roland Turcan - RoTurSoft, Evidencia ZO SRZ, <http://www.rotursoft.sk>, e-mail: info@rotursoft.sk

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 2/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

2-0180-4-1 Brezovský potok (2)					
14 Sumec veľký	1 ks	34,00 kg	34,00 kg/ks	248,20 €	
20 Pstruh dúhový	33 ks	12,00 kg	0,36 kg/ks	42,00 €	
7 Nosál sťahovavý	0 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €	
Spolu za revír:	34 ks	46,00 kg	1,35 kg/ks	290,20 €	
2-5210-1 VN Radošovce 2 (8)					
8 Karas striebřistý	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	0,93 €	
Spolu za revír:	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	0,93 €	
Brezovský Potok (2-0180)					
18 Pstruh potočný	14 ks	4,20 kg	0,30 kg/ks	39,03 €	
20 Pstruh dúhový	291 ks	103,80 kg	0,36 kg/ks	362,98 €	
Spolu za revír:	305 ks	108,00 kg	0,35 kg/ks	402,01 €	
Čierna voda č. 3 (1-0040-1-1)					
1 Kapor trojročný	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,10 €	
Spolu za revír:	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,10 €	
Dunaj č. 3 (2-0510-1-1)					
14 Sumec veľký	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50 €	
Spolu za revír:	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50 €	
Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD (2-0550-1-1)					
13 Zubáč veľkousty	2 ks	3,35 kg	1,68 kg/ks	52,93 €	
14 Sumec veľký	19 ks	82,90 kg	4,36 kg/ks	605,17 €	
25 Jeseter malý	1 ks	7,20 kg	7,20 kg/ks	131,47 €	
9 Boleň dravý	8 ks	13,70 kg	1,71 kg/ks	31,78 €	
Spolu za revír:	30 ks	107,15 kg	3,57 kg/ks	821,35 €	
Dunaj č. 3 - OR horná inundácia (2-0560-1-1)					
14 Sumec veľký	1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	54,75 €	
26 Ostatné druhy rýb	12 ks	2,00 kg	0,17 kg/ks	4,00 €	
Spolu za revír:	13 ks	9,50 kg	0,73 kg/ks	58,75 €	
Farská voda (2-0640-1-1)					
12 Štuka severná	2 ks	4,10 kg	2,05 kg/ks	29,93 €	
Spolu za revír:	2 ks	4,10 kg	2,05 kg/ks	29,93 €	
Gôtovany - zátoka (3-0830-1-1)					
1 Kapor trojročný	6 ks	15,00 kg	2,50 kg/ks	42,30 €	
Spolu za revír:	6 ks	15,00 kg	2,50 kg/ks	42,30 €	
Hlbocké rameno (2-0690)					
1 Kapor trojročný	2 ks	4,70 kg	2,35 kg/ks	13,25 €	
Spolu za revír:	2 ks	4,70 kg	2,35 kg/ks	13,25 €	
Hričovský kanál (3-1040-1-1)					
1 Kapor trojročný	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,10 €	
Spolu za revír:	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,10 €	
Hron č.10 (3-1120-6-1)					
21 Lipeň tymiánový	9 ks	3,70 kg	0,41 kg/ks	36,85 €	
Spolu za revír:	9 ks	3,70 kg	0,41 kg/ks	36,85 €	
Hron č.11 (3-1130-6-1)					
21 Lipeň tymiánový	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,98 €	
Spolu za revír:	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,98 €	
Chvojnica (2-0290)					
1 Kapor trojročný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,85 €	
18 Pstruh potočný	2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	7,44 €	
20 Pstruh dúhový	309 ks	105,81 kg	0,34 kg/ks	373,31 €	
Spolu za revír:	312 ks	106,91 kg	0,34 kg/ks	381,60 €	
Jarčie č. 1 (2-0810-1-1)					
26 Ostatné druhy rýb	15 ks	0,30 kg	0,02 kg/ks	0,60 €	

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 3/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

	Spolu za revír:	15 ks	0,30 kg	0,02 kg/ks	0,60 €
Kátovský potok (2-0981-1)					
13 Zubáč veľkousty		2 ks	4,80 kg	2,40 kg/ks	75,84 €
16 Úhor európsky		1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
8 Karas striebřistý		20 ks	3,00 kg	0,15 kg/ks	3,99 €
	Spolu za revír:	23 ks	8,80 kg	0,38 kg/ks	88,13 €
Malý Dunaj č. 1 (2-1190-1-1)					
1 Kapor trojročný		2 ks	2,90 kg	1,45 kg/ks	8,18 €
	Spolu za revír:	2 ks	2,90 kg	1,45 kg/ks	8,18 €
Malý Dunaj č. 6 (1-0370-1-1)					
3 Pleskáč vysoký		3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
	Spolu za revír:	3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
Melioračný kanál Tvrdonice (2-1300-1-1)					
1 Kapor trojročný		1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,23 €
14 Sumec veľký		1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50 €
	Spolu za revír:	2 ks	6,50 kg	3,25 kg/ks	40,73 €
Morava 5 (2-1330)					
12 Štuka severná		1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	54,75 €
14 Sumec veľký		1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	40,15 €
	Spolu za revír:	2 ks	13,00 kg	6,50 kg/ks	94,90 €
Morava 8 (2-1360)					
1 Kapor trojročný		24 ks	63,50 kg	2,65 kg/ks	179,07 €
12 Štuka severná		2 ks	5,70 kg	2,85 kg/ks	41,61 €
14 Sumec veľký		4 ks	50,00 kg	12,50 kg/ks	365,00 €
26 Ostatné druhy rýb		16 ks	2,00 kg	0,13 kg/ks	4,00 €
27 Pleskáč-ostatné		7 ks	1,40 kg	0,20 kg/ks	3,16 €
3 Pleskáč vysoký		6 ks	1,50 kg	0,25 kg/ks	3,03 €
8 Karas striebřistý		3 ks	1,20 kg	0,40 kg/ks	1,61 €
	Spolu za revír:	62 ks	125,30 kg	2,02 kg/ks	597,48 €
Morava č. 6 (2-1340-1-1)					
1 Kapor trojročný		35 ks	106,75 kg	3,05 kg/ks	301,76 €
3 Pleskáč vysoký		1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	3,32 €
6 Mrena severná		1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	13,93 €
	Spolu za revír:	37 ks	112,25 kg	3,03 kg/ks	319,01 €
Morava č. 7a (2-1351-1-1)					
1 Kapor trojročný		3 ks	5,00 kg	1,67 kg/ks	14,10 €
26 Ostatné druhy rýb		29 ks	8,80 kg	0,30 kg/ks	17,60 €
4 Jalec hlavatý		7 ks	6,50 kg	0,93 kg/ks	10,79 €
9 Boleň dravý		1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €
	Spolu za revír:	40 ks	22,30 kg	0,56 kg/ks	47,13 €
Morava č. 7b (2-1350-1-1)					
1 Kapor trojročný		7 ks	20,70 kg	2,96 kg/ks	58,38 €
14 Sumec veľký		4 ks	32,70 kg	8,18 kg/ks	238,71 €
3 Pleskáč vysoký		1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
4 Jalec hlavatý		9 ks	4,30 kg	0,48 kg/ks	7,14 €
6 Mrena severná		2 ks	6,20 kg	3,10 kg/ks	24,67 €
8 Karas striebřistý		48 ks	7,50 kg	0,16 kg/ks	9,98 €
	Spolu za revír:	71 ks	71,90 kg	1,01 kg/ks	339,71 €
Myjava č. 1 (2-1370-1-1)					
1 Kapor trojročný		1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	6,20 €
12 Štuka severná		5 ks	10,90 kg	2,18 kg/ks	79,57 €
13 Zubáč veľkousty		2 ks	6,90 kg	3,45 kg/ks	109,02 €
3 Pleskáč vysoký		1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16 €
4 Jalec hlavatý		2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	4,98 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 4/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

	Spolu za revír:	11 ks	23,70 kg	2,15 kg/ks	200,93 €
Myjava č.2a (2-1380)					
1 Kapor trojročný		1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,33 €
20 Pstruh dúhový		3 ks	1,10 kg	0,37 kg/ks	3,85 €
	Spolu za revír:	4 ks	3,70 kg	0,93 kg/ks	11,18 €
Myjava č.2b (2-1381)					
18 Pstruh potočný		1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
20 Pstruh dúhový		175 ks	64,46 kg	0,37 kg/ks	225,61 €
	Spolu za revír:	176 ks	64,76 kg	0,37 kg/ks	228,40 €
Nitra č. 3 (2-1420-1-1)					
14 Sumec veľký		1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70 €
	Spolu za revír:	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70 €
Nosicko-Kočkovský kanál (3-2520-1-1)					
1 Kapor trojročný		3 ks	7,50 kg	2,50 kg/ks	21,15 €
	Spolu za revír:	3 ks	7,50 kg	2,50 kg/ks	21,15 €
OR Hámre (2-1580-1-1)					
1 Kapor trojročný		2 ks	6,00 kg	3,00 kg/ks	16,92 €
14 Sumec veľký		2 ks	6,80 kg	3,40 kg/ks	49,64 €
15 Ostriež zelenkavý		3 ks	0,50 kg	0,17 kg/ks	1,00 €
26Ostatné druhy rýb		15 ks	44,00 kg	2,93 kg/ks	88,00 €
	Spolu za revír:	22 ks	57,30 kg	2,60 kg/ks	155,56 €
OR Lipa (2-1720-1-1)					
26Ostatné druhy rýb		18 ks	0,60 kg	0,03 kg/ks	1,20 €
	Spolu za revír:	18 ks	0,60 kg	0,03 kg/ks	1,20 €
OR Pasienok (2-1860-1-1)					
1 Kapor trojročný		6 ks	13,60 kg	2,27 kg/ks	38,35 €
	Spolu za revír:	6 ks	13,60 kg	2,27 kg/ks	38,35 €
OR Patkový Piesok (2-1870-1-1)					
1 Kapor trojročný		5 ks	20,80 kg	4,16 kg/ks	58,66 €
26Ostatné druhy rýb		6 ks	1,00 kg	0,17 kg/ks	2,00 €
	Spolu za revír:	11 ks	21,80 kg	1,98 kg/ks	60,66 €
OR Žlutnica (2-2010-1-1)					
26Ostatné druhy rýb		6 ks	0,30 kg	0,05 kg/ks	0,60 €
	Spolu za revír:	6 ks	0,30 kg	0,05 kg/ks	0,60 €
Orava č. 3 (3-2730-6-1)					
21 Lipeň tymiánový		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	3,98 €
	Spolu za revír:	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	3,98 €
Revúca (3-3220-4-1)					
1 Kapor trojročný		1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,41 €
18 Pstruh potočný		3 ks	1,10 kg	0,37 kg/ks	10,22 €
20 Pstruh dúhový		3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	3,50 €
	Spolu za revír:	7 ks	2,60 kg	0,37 kg/ks	15,13 €
Rimava č. 4 (3-3280-4-1)					
20 Pstruh dúhový		2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	2,45 €
	Spolu za revír:	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	2,45 €
Štrkovisko Adamov č. 1 (2-2830-1-1)					
1 Kapor trojročný		13 ks	41,30 kg	3,18 kg/ks	116,47 €
16 Úhor európsky		1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
8 Karas striebřistý		2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	3,99 €
	Spolu za revír:	16 ks	45,30 kg	2,83 kg/ks	128,76 €
Štrkovisko Adamov č. 2 (2-2840-1-1)					
1 Kapor trojročný		12 ks	33,00 kg	2,75 kg/ks	93,06 €
	Spolu za revír:	12 ks	33,00 kg	2,75 kg/ks	93,06 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 5/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

Štrkovisko Boričky I. (2-3010-1-1)					
1 Kapor trojročný	14 ks	47,54 kg	3,40 kg/ks	134,06 €	
Spolu za revír:	14 ks	47,54 kg	3,40 kg/ks	134,06 €	
Štrkovisko Boričky II. (2-3020-1-1)					
1 Kapor trojročný	29 ks	100,80 kg	3,48 kg/ks	284,26 €	
16 Úhor európsky	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	37,35 €	
Spolu za revír:	31 ks	105,30 kg	3,40 kg/ks	321,61 €	
Štrkovisko Dvory nad Žitavou č. 1 (2-3210-1-1)					
3 Pleskáč vysoký	7 ks	2,20 kg	0,31 kg/ks	3,65 €	
Spolu za revír:	7 ks	2,20 kg	0,31 kg/ks	3,65 €	
Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre (1-0970-1-1)					
1 Kapor trojročný	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €	
Spolu za revír:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €	
Štrkovisko Kňazová (2-3470-1-1)					
1 Kapor trojročný	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €	
3 Pleskáč vysoký	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €	
Spolu za revír:	2 ks	2,80 kg	1,40 kg/ks	7,55 €	
Štrkovisko Ľuborča (2-3601-1-1)					
1 Kapor trojročný	7 ks	15,00 kg	2,14 kg/ks	42,30 €	
Spolu za revír:	7 ks	15,00 kg	2,14 kg/ks	42,30 €	
Štrkovisko Lúčky (2-3600-1-1)					
1 Kapor trojročný	13 ks	40,20 kg	3,09 kg/ks	113,36 €	
12 Štuka severná	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	13,14 €	
13 Zubáč veľkousty	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	63,20 €	
Spolu za revír:	16 ks	46,00 kg	2,88 kg/ks	189,70 €	
Štrkovisko na Židovkách (1-1010-1-1)					
1 Kapor trojročný	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	7,61 €	
Spolu za revír:	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	7,61 €	
Štrkovisko Nemšová (2-3750-1-1)					
1 Kapor trojročný	4 ks	9,50 kg	2,38 kg/ks	26,79 €	
Spolu za revír:	4 ks	9,50 kg	2,38 kg/ks	26,79 €	
Štrkovisko Okoč (2-3790-1-1)					
26 Ostatné druhy rýb	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	1,00 €	
4 Jalec hlavatý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €	
Spolu za revír:	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	1,83 €	
Štrkovisko Orlov (4-2720-1-1)					
1 Kapor trojročný	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	6,20 €	
Spolu za revír:	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	6,20 €	
Štrkovisko Oširíd (2-3840-1-1)					
1 Kapor trojročný	8 ks	25,80 kg	3,23 kg/ks	72,75 €	
Spolu za revír:	8 ks	25,80 kg	3,23 kg/ks	72,75 €	
Štrkovisko Polcestie (2-3890-1-1)					
10 Amur biely	3 ks	12,00 kg	4,00 kg/ks	43,80 €	
26 Ostatné druhy rýb	8 ks	5,00 kg	0,63 kg/ks	5,00 €	
Spolu za revír:	11 ks	17,00 kg	1,55 kg/ks	48,80 €	
Štrkovisko Rovinka Veľká Voda (1-1040-1-1)					
1 Kapor trojročný	4 ks	7,30 kg	1,82 kg/ks	20,59 €	
13 Zubáč veľkousty	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	63,20 €	
Spolu za revír:	5 ks	11,30 kg	2,26 kg/ks	83,79 €	
Štrkovisko Šoporňa (2-4030-1-1)					
1 Kapor trojročný	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	28,20 €	
Spolu za revír:	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	28,20 €	
Štrkovisko u Janičkov (2-4100-1-1)					

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 6/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

1 Kapor trojročný	34 ks	77,30 kg	2,27 kg/ks	217,98 €	
12 Štuka severná	3 ks	6,70 kg	2,23 kg/ks	48,91 €	
13 Zubáč veľkousty	12 ks	47,10 kg	3,92 kg/ks	744,18 €	
14 Sumec veľký	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	29,20 €	
Štrkovisko Unín (2-4120-1-1)	Spolu za revír:	50 ks	135,10 kg	2,70 kg/ks	1 040,27 €
1 Kapor trojročný	11 ks	33,50 kg	3,05 kg/ks	94,47 €	
Štrkovisko Zlaté piesky (1-1180-1-1)	Spolu za revír:	11 ks	33,50 kg	3,05 kg/ks	94,47 €
1 Kapor trojročný	10 ks	27,00 kg	2,70 kg/ks	76,14 €	
Štrkovisko Zrkadlový Háj (1-1190-1-1)	Spolu za revír:	10 ks	27,00 kg	2,70 kg/ks	76,14 €
1 Kapor trojročný	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,23 €	
Trenčianske kaskády (2-4330-1-1)	Spolu za revír:	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,23 €
1 Kapor trojročný	3 ks	6,00 kg	2,00 kg/ks	16,92 €	
Váh č. 2 (2-4370-1-1)	Spolu za revír:	3 ks	6,00 kg	2,00 kg/ks	16,92 €
1 Kapor trojročný	3 ks	5,50 kg	1,83 kg/ks	15,51 €	
12 Štuka severná	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60 €	
13 Zubáč veľkousty	8 ks	13,40 kg	1,68 kg/ks	211,72 €	
14 Sumec veľký	4 ks	27,50 kg	6,88 kg/ks	200,75 €	
26 Ostatné druhy rýb	11 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,40 €	
3 Pleskáč vysoký	6 ks	1,20 kg	0,20 kg/ks	1,99 €	
7 Nosál sťahovavý	2 ks	0,40 kg	0,20 kg/ks	0,93 €	
9 Boleň dravý	3 ks	5,00 kg	1,67 kg/ks	11,60 €	
Váh č. 3 (2-4380-1-1)	Spolu za revír:	38 ks	55,20 kg	1,45 kg/ks	457,50 €
8 Karas striebřistý	6 ks	2,00 kg	0,33 kg/ks	2,67 €	
Váh č. 6 (2-4410-1-1)	Spolu za revír:	6 ks	2,00 kg	0,33 kg/ks	2,67 €
1 Kapor trojročný	2 ks	8,20 kg	4,10 kg/ks	23,12 €	
12 Štuka severná	1 ks	6,80 kg	6,80 kg/ks	49,64 €	
14 Sumec veľký	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70 €	
16 Úhor európsky	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €	
20 Pstruh dúhový	8 ks	2,00 kg	0,25 kg/ks	7,01 €	
7 Nosál sťahovavý	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,46 €	
9 Boleň dravý	28 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €	
Váh č. 7 (2-4420-1-1)	Spolu za revír:	42 ks	27,20 kg	0,65 kg/ks	154,23 €
1 Kapor trojročný	5 ks	13,40 kg	2,68 kg/ks	37,79 €	
13 Zubáč veľkousty	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	39,50 €	
20 Pstruh dúhový	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,05 €	
4 Jalec hlavatý	4 ks	5,20 kg	1,30 kg/ks	8,63 €	
7 Nosál sťahovavý	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €	
Váh č. 8 (2-4430-2-1)	Spolu za revír:	12 ks	23,40 kg	1,95 kg/ks	91,61 €
27 Pleskáč-ostatné	2 ks	0,20 kg	0,10 kg/ks	0,45 €	
5 Podustva severná	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	3,25 €	
6 Mrena severná	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	3,98 €	
8 Karas striebřistý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,40 €	
Váh č.10 (3-4580-1-1)	Spolu za revír:	5 ks	2,90 kg	0,58 kg/ks	8,08 €
1 Kapor trojročný	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,46 €	

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 7/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

26Ostatné druhy rýb	7 ks	0,70 kg	0,10 kg/ks	1,40 €	
3 Pleskáč vysoký	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00 €	
VN Brestovec (2-4540)	Spolu za revír:	10 ks	4,30 kg	0,43 kg/ks	10,86 €
16 Úhor európsky	11 ks	5,40 kg	0,49 kg/ks	44,82 €	
20 Pstruh dúhový	35 ks	12,30 kg	0,35 kg/ks	43,05 €	
3 Pleskáč vysoký	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00 €	
8 Karas striebřistý	11 ks	1,00 kg	0,09 kg/ks	1,33 €	
VN Budmerice II. (1-1280-1-1)	Spolu za revír:	59 ks	19,30 kg	0,33 kg/ks	90,20 €
1 Kapor trojročný	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €	
3 Pleskáč vysoký	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €	
8 Karas striebřistý	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,53 €	
VN Buková (2-4570-1-1)	Spolu za revír:	3 ks	3,20 kg	1,07 kg/ks	8,08 €
1 Kapor trojročný	10 ks	27,90 kg	2,79 kg/ks	78,67 €	
10 Amur biely	2 ks	7,50 kg	3,75 kg/ks	27,38 €	
13 Zubáč veľkoústý	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	31,60 €	
26Ostatné druhy rýb	28 ks	1,20 kg	0,04 kg/ks	2,40 €	
3 Pleskáč vysoký	1 ks	0,10 kg	0,10 kg/ks	0,17 €	
VN Čerenec (2-4620-1-1)	Spolu za revír:	42 ks	38,70 kg	0,92 kg/ks	140,22 €
1 Kapor trojročný	2 ks	7,10 kg	3,55 kg/ks	20,02 €	
12 Štuka severná	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	10,22 €	
20 Pstruh dúhový	32 ks	17,35 kg	0,54 kg/ks	60,73 €	
VN Dubník č. 1 (2-4690-1-4)	Spolu za revír:	35 ks	25,85 kg	0,74 kg/ks	90,97 €
1 Kapor trojročný	4 ks	16,50 kg	4,13 kg/ks	46,53 €	
VN Dubník č. 2 (2-4700-1-1)	Spolu za revír:	4 ks	16,50 kg	4,13 kg/ks	46,53 €
20 Pstruh dúhový	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	3,50 €	
VN Chtelnica (2-4590-1-1)	Spolu za revír:	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	3,50 €
13 Zubáč veľkoústý	3 ks	11,00 kg	3,67 kg/ks	173,80 €	
VN Jablonica (2-4810)	Spolu za revír:	3 ks	11,00 kg	3,67 kg/ks	173,80 €
1 Kapor trojročný	1219 ks	2 813,25 kg	2,31 kg/ks	7 933,37 €	
10 Amur biely	5 ks	29,20 kg	5,84 kg/ks	106,58 €	
12 Štuka severná	2 ks	3,20 kg	1,60 kg/ks	23,36 €	
13 Zubáč veľkoústý	16 ks	37,60 kg	2,35 kg/ks	594,08 €	
2 Lieň sliznatý	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	2,99 €	
3 Pleskáč vysoký	5 ks	1,50 kg	0,30 kg/ks	2,49 €	
8 Karas striebřistý	4 ks	1,00 kg	0,25 kg/ks	1,33 €	
9 Boleň dravý	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	5,80 €	
VN Koválov (2-4900)	Spolu za revír:	1253 ks	2 888,85 kg	2,31 kg/ks	8 670,00 €
1 Kapor trojročný	795 ks	1 958,60 kg	2,46 kg/ks	5 523,24 €	
10 Amur biely	15 ks	56,70 kg	3,78 kg/ks	206,97 €	
13 Zubáč veľkoústý	2 ks	10,30 kg	5,15 kg/ks	162,74 €	
14 Sumeč veľký	2 ks	17,00 kg	8,50 kg/ks	124,10 €	
16 Úhor európsky	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €	
18 Pstruh potočný	49 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €	
3 Pleskáč vysoký	2 ks	0,75 kg	0,38 kg/ks	1,25 €	
8 Karas striebřistý	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	1,33 €	

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 8/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

Spolu za revír:		869 ks	2 044,85 kg	2,35 kg/ks	6 023,78 €
VN Kráľová (2-4930-1-1)					
13 Zubáč veľkousty		11 ks	27,00 kg	2,45 kg/ks	426,60 €
14 Sumec veľký		1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50 €
Spolu za revír:		12 ks	32,00 kg	2,67 kg/ks	463,10 €
VN Kunov (2-4950)					
1 Kapor trojročný		2601 ks	6 848,72 kg	2,63 kg/ks	19 313,41 €
10 Amur biely		39 ks	209,50 kg	5,37 kg/ks	764,68 €
12 Štuka severná		7 ks	22,50 kg	3,21 kg/ks	164,25 €
13 Zubáč veľkousty		455 ks	760,89 kg	1,67 kg/ks	12 015,05 €
14 Sumec veľký		2 ks	9,30 kg	4,65 kg/ks	67,89 €
15 Ostriež zelenkavý		58 ks	15,10 kg	0,26 kg/ks	25,74 €
16 Úhor európsky		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	3,32 €
18 Pstruh potočný		1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
2 Lieň sliznatý		5 ks	3,00 kg	0,60 kg/ks	14,94 €
26Ostatné druhy rýb		64 ks	5,00 kg	0,08 kg/ks	10,15 €
27 Pleskáč-ostatné		4 ks	0,30 kg	0,07 kg/ks	0,68 €
3 Pleskáč vysoký		12 ks	5,80 kg	0,48 kg/ks	10,98 €
8 Karas striebristý		1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,40 €
Spolu za revír:		3250 ks	7 881,31 kg	2,43 kg/ks	32 396,14 €
VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)					
1 Kapor trojročný		3 ks	5,80 kg	1,93 kg/ks	16,36 €
12 Štuka severná		1 ks	9,50 kg	9,50 kg/ks	69,35 €
20 Pstruh dúhový		4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	5,25 €
Spolu za revír:		8 ks	16,80 kg	2,10 kg/ks	90,96 €
VN Matejovec (2-5020-1-1)					
1 Kapor trojročný		215 ks	442,48 kg	2,06 kg/ks	1 247,80 €
12 Štuka severná		3 ks	12,30 kg	4,10 kg/ks	89,79 €
13 Zubáč veľkousty		4 ks	7,10 kg	1,77 kg/ks	112,18 €
16 Úhor európsky		5 ks	3,20 kg	0,64 kg/ks	26,56 €
26Ostatné druhy rýb		3 ks	0,30 kg	0,10 kg/ks	0,60 €
27 Pleskáč-ostatné		1 ks	0,10 kg	0,10 kg/ks	0,10 €
3 Pleskáč vysoký		1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,66 €
8 Karas striebristý		26 ks	1,90 kg	0,07 kg/ks	2,53 €
Spolu za revír:		258 ks	467,68 kg	1,81 kg/ks	1 480,22 €
VN Mlynky (2-5040-1-1)					
26Ostatné druhy rýb		8 ks	0,40 kg	0,05 kg/ks	0,80 €
Spolu za revír:		8 ks	0,40 kg	0,05 kg/ks	0,80 €
VN Nitrianske Rudno (3-5470-1-1)					
1 Kapor trojročný		11 ks	20,85 kg	1,90 kg/ks	58,80 €
2 Lieň sliznatý		2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	4,48 €
Spolu za revír:		13 ks	21,75 kg	1,67 kg/ks	63,28 €
VN Nosice (3-5480-1-1)					
14 Sumec veľký		1 ks	4,20 kg	4,20 kg/ks	30,66 €
Spolu za revír:		1 ks	4,20 kg	4,20 kg/ks	30,66 €
VN Orava (3-5530-1-1)					
1 Kapor trojročný		15 ks	43,50 kg	2,90 kg/ks	122,67 €
13 Zubáč veľkousty		3 ks	5,00 kg	1,67 kg/ks	79,00 €
26Ostatné druhy rýb		7 ks	1,30 kg	0,19 kg/ks	2,60 €
Spolu za revír:		25 ks	49,80 kg	1,99 kg/ks	204,27 €
VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)					
20 Pstruh dúhový		9 ks	2,70 kg	0,30 kg/ks	9,45 €
Spolu za revír:		9 ks	2,70 kg	0,30 kg/ks	9,45 €
VN Prejta - dolná (3-5600-1-1)					

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

Strana: 9/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

1 Kapor trojročný	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,64 €
Spolu za revír:	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,64 €
VN Radošovce 2 (2-5210)				
1 Kapor trojročný	728 ks	1 959,76 kg	2,69 kg/ks	5 526,55 €
10 Amur biely	38 ks	196,20 kg	5,16 kg/ks	716,18 €
12 Štuka severná	6 ks	10,30 kg	1,72 kg/ks	75,20 €
13 Zubáč veľkousty	60 ks	105,76 kg	1,76 kg/ks	1 671,01 €
14 Sumec veľký	11 ks	67,00 kg	6,09 kg/ks	489,10 €
16 Úhor európsky	25 ks	20,50 kg	0,82 kg/ks	170,15 €
17 Mieň sladkovodný	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,99 €
26Ostatné druhy rýb	106 ks	12,60 kg	0,12 kg/ks	24,70 €
27 Pleskáč-ostatné	5 ks	1,90 kg	0,38 kg/ks	2,90 €
3 Pleskáč vysoký	84 ks	34,30 kg	0,41 kg/ks	64,24 €
5 Podustva severná	0 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €
8 Karas striebristý	6 ks	1,00 kg	0,17 kg/ks	1,34 €
9 Boleň dravý	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	2,55 €
Spolu za revír:	1071 ks	2 410,92 kg	2,25 kg/ks	8 745,91 €
VN Sklabiná (3-5760-1-1)				
1 Kapor trojročný	1 ks	5,20 kg	5,20 kg/ks	14,66 €
Spolu za revír:	1 ks	5,20 kg	5,20 kg/ks	14,66 €
VN Sĺňava (2-5270-1-1)				
1 Kapor trojročný	22 ks	64,15 kg	2,92 kg/ks	180,90 €
26Ostatné druhy rýb	2 ks	0,30 kg	0,15 kg/ks	0,60 €
7 Nosál sťahovavý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,70 €
8 Karas striebristý	10 ks	6,00 kg	0,60 kg/ks	7,98 €
Spolu za revír:	35 ks	70,75 kg	2,02 kg/ks	190,18 €
VN Stará Myjava (2-1390)				
18 Pstruh potočný	66 ks	34,50 kg	0,52 kg/ks	320,55 €
20 Pstruh dúhový	697 ks	291,01 kg	0,42 kg/ks	1 192,51 €
Spolu za revír:	763 ks	325,51 kg	0,43 kg/ks	1 513,06 €
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)				
1 Kapor trojročný	14 ks	48,00 kg	3,43 kg/ks	135,36 €
13 Zubáč veľkousty	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	79,00 €
3 Pleskáč vysoký	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Spolu za revír:	17 ks	53,30 kg	3,14 kg/ks	214,86 €
VN Vengliská (4-3890-1-1)				
1 Kapor trojročný	46 ks	154,50 kg	3,36 kg/ks	435,69 €
Spolu za revír:	46 ks	154,50 kg	3,36 kg/ks	435,69 €
VN Vrbovce (2-5520)				
1 Kapor trojročný	414 ks	1 791,63 kg	4,33 kg/ks	5 052,42 €
10 Amur biely	2 ks	10,50 kg	5,25 kg/ks	38,33 €
12 Štuka severná	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	13,14 €
13 Zubáč veľkousty	4 ks	6,90 kg	1,73 kg/ks	109,02 €
16 Úhor európsky	2 ks	1,95 kg	0,98 kg/ks	16,19 €
2 Lieň sliznatý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98 €
27 Pleskáč-ostatné	14 ks	0,50 kg	0,04 kg/ks	1,13 €
3 Pleskáč vysoký	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Spolu za revír:	439 ks	1 814,58 kg	4,13 kg/ks	5 235,71 €
VN Vyškovce (2-5530-1-1)				
1 Kapor trojročný	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €
Spolu za revír:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €
Vrbovčianka (2-5560)				
15 Ostriež zelenkavý	4 ks	0,30 kg	0,07 kg/ks	0,60 €
18 Pstruh potočný	31 ks	9,40 kg	0,30 kg/ks	87,35 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2019

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

20 Pstruh dúhový

356 ks

132,80 kg

0,37 kg/ks

465,23 €

Spolu za revír:

391 ks

142,50 kg

0,36 kg/ks

553,18 €

©2005-2010 Roland Turcan - RoTurSoft, Evidencia ZO SRZ, <http://www.rotursoft.sk>, e-mail: info@rotursoft.sk

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2019

Strana: 11/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

1 Kapor trojročný

Čierna voda č. 3 1-0040-1-1	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,10 €
Gôtovany - zátoka 3-0830-1-1	6 ks	15,00 kg	2,50 kg/ks	42,30 €
Hlbocké rameno 2-0690	2 ks	4,70 kg	2,35 kg/ks	13,25 €
Hričovský kanál 3-1040-1-1	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,10 €
Chvojníca 2-0290	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,85 €
Malý Dunaj č. 1 2-1190-1-1	2 ks	2,90 kg	1,45 kg/ks	8,18 €
Melioračný kanál Tvrdonice 2-1300-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,23 €
Morava 8 2-1360	24 ks	63,50 kg	2,65 kg/ks	179,07 €
Morava č. 6 2-1340-1-1	35 ks	106,75 kg	3,05 kg/ks	301,76 €
Morava č. 7a 2-1351-1-1	3 ks	5,00 kg	1,67 kg/ks	14,10 €
Morava č. 7b 2-1350-1-1	7 ks	20,70 kg	2,96 kg/ks	58,38 €
Myjava č. 1 2-1370-1-1	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	6,20 €
Myjava č.2a 2-1380	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,33 €
Nosicko-Kočkovský kanál 3-2520-1-1	3 ks	7,50 kg	2,50 kg/ks	21,15 €
OR Hámre 2-1580-1-1	2 ks	6,00 kg	3,00 kg/ks	16,92 €
OR Pasienok 2-1860-1-1	6 ks	13,60 kg	2,27 kg/ks	38,35 €
OR Patkový Piesok 2-1870-1-1	5 ks	20,80 kg	4,16 kg/ks	58,66 €
Revúca 3-3220-4-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,41 €
Štrkovisko Adamov č. 1 2-2830-1-1	13 ks	41,30 kg	3,18 kg/ks	116,47 €
Štrkovisko Adamov č. 2 2-2840-1-1	12 ks	33,00 kg	2,75 kg/ks	93,06 €
Štrkovisko Boričky I. 2-3010-1-1	14 ks	47,54 kg	3,40 kg/ks	134,06 €
Štrkovisko Boričky II. 2-3020-1-1	29 ks	100,80 kg	3,48 kg/ks	284,26 €
Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre 1-0970-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €
Štrkovisko Kňazová 2-3470-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €
Štrkovisko Ľuborča 2-3601-1-1	7 ks	15,00 kg	2,14 kg/ks	42,30 €
Štrkovisko Lúčky 2-3600-1-1	13 ks	40,20 kg	3,09 kg/ks	113,36 €
Štrkovisko na Židovkách 1-1010-1-1	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	7,61 €
Štrkovisko Nemšová 2-3750-1-1	4 ks	9,50 kg	2,38 kg/ks	26,79 €
Štrkovisko Orlov 4-2720-1-1	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	6,20 €
Štrkovisko Oširíd 2-3840-1-1	8 ks	25,80 kg	3,23 kg/ks	72,75 €
Štrkovisko Rovinka Veľká Voda 1-1040-1-1	4 ks	7,30 kg	1,82 kg/ks	20,59 €
Štrkovisko Šoporňa 2-4030-1-1	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	28,20 €
Štrkovisko u Janíčkov 2-4100-1-1	34 ks	77,30 kg	2,27 kg/ks	217,98 €
Štrkovisko Unín 2-4120-1-1	11 ks	33,50 kg	3,05 kg/ks	94,47 €
Štrkovisko Zlaté piesky 1-1180-1-1	10 ks	27,00 kg	2,70 kg/ks	76,14 €
Štrkovisko Zrkadlový Háj 1-1190-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,23 €
Trenčianske kaskády 2-4330-1-1	3 ks	6,00 kg	2,00 kg/ks	16,92 €
Váh č. 2 2-4370-1-1	3 ks	5,50 kg	1,83 kg/ks	15,51 €
Váh č. 6 2-4410-1-1	2 ks	8,20 kg	4,10 kg/ks	23,12 €
Váh č. 7 2-4420-1-1	5 ks	13,40 kg	2,68 kg/ks	37,79 €
Váh č.10 3-4580-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,46 €
VN Budmerice II. 1-1280-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €
VN Buková 2-4570-1-1	10 ks	27,90 kg	2,79 kg/ks	78,67 €
VN Čerenec 2-4620-1-1	2 ks	7,10 kg	3,55 kg/ks	20,02 €
VN Dubník č. 1 2-4690-1-4	4 ks	16,50 kg	4,13 kg/ks	46,53 €
VN Jablonica 2-4810	1219 ks	2 813,25 kg	2,31 kg/ks	7 933,37 €
VN Koválov 2-4900	795 ks	1 958,60 kg	2,46 kg/ks	5 523,24 €
VN Kunov 2-4950	2601 ks	6 848,72 kg	2,63 kg/ks	19 313,41 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	3 ks	5,80 kg	1,93 kg/ks	16,36 €
VN Matejovec 2-5020-1-1	215 ks	442,48 kg	2,06 kg/ks	1 247,80 €
VN Nitrianske Rudno 3-5470-1-1	11 ks	20,85 kg	1,90 kg/ks	58,80 €
VN Orava 3-5530-1-1	15 ks	43,50 kg	2,90 kg/ks	122,67 €
VN Prejta - dolná 3-5600-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,64 €
VN Radošovce 2 2-5210	728 ks	1 959,76 kg	2,69 kg/ks	5 526,55 €
VN Sklabiná 3-5760-1-1	1 ks	5,20 kg	5,20 kg/ks	14,66 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2019

Strana: 12/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

VN Sĺňava 2-5270-1-1	22 ks	64,15 kg	2,92 kg/ks	180,90 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	14 ks	48,00 kg	3,43 kg/ks	135,36 €
VN Venglíská 4-3890-1-1	46 ks	154,50 kg	3,36 kg/ks	435,69 €
VN Vrbovce 2-5520	414 ks	1 791,63 kg	4,33 kg/ks	5 052,42 €
VN Vyškovce 2-5530-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,05 €
Spolu za druh ryby:	6389 ks	17 014,23 kg	2,66 kg/ks	47 980,90 €
10 Amur biely				
Štrkovisko Polcestie 2-3890-1-1	3 ks	12,00 kg	4,00 kg/ks	43,80 €
VN Buková 2-4570-1-1	2 ks	7,50 kg	3,75 kg/ks	27,38 €
VN Jablonica 2-4810	5 ks	29,20 kg	5,84 kg/ks	106,58 €
VN Koválov 2-4900	15 ks	56,70 kg	3,78 kg/ks	206,97 €
VN Kunov 2-4950	39 ks	209,50 kg	5,37 kg/ks	764,68 €
VN Radošovce 2 2-5210	38 ks	196,20 kg	5,16 kg/ks	716,18 €
VN Vrbovce 2-5520	2 ks	10,50 kg	5,25 kg/ks	38,33 €
Spolu za druh ryby:	104 ks	521,60 kg	5,02 kg/ks	1 903,92 €
12 Štuka severná				
Farská voda 2-0640-1-1	2 ks	4,10 kg	2,05 kg/ks	29,93 €
Morava 5 2-1330	1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	54,75 €
Morava 8 2-1360	2 ks	5,70 kg	2,85 kg/ks	41,61 €
Myjava č. 1 2-1370-1-1	5 ks	10,90 kg	2,18 kg/ks	79,57 €
Štrkovisko Lúčky 2-3600-1-1	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	13,14 €
Štrkovisko u Janíčkov 2-4100-1-1	3 ks	6,70 kg	2,23 kg/ks	48,91 €
Váh č. 2 2-4370-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60 €
Váh č. 6 2-4410-1-1	1 ks	6,80 kg	6,80 kg/ks	49,64 €
VN Čerenec 2-4620-1-1	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	10,22 €
VN Jablonica 2-4810	2 ks	3,20 kg	1,60 kg/ks	23,36 €
VN Kunov 2-4950	7 ks	22,50 kg	3,21 kg/ks	164,25 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	9,50 kg	9,50 kg/ks	69,35 €
VN Matejovec 2-5020-1-1	3 ks	12,30 kg	4,10 kg/ks	89,79 €
VN Radošovce 2 2-5210	6 ks	10,30 kg	1,72 kg/ks	75,20 €
VN Vrbovce 2-5520	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	13,14 €
Spolu za druh ryby:	37 ks	106,50 kg	2,88 kg/ks	777,46 €
13 Zubáč veľkoušty				
Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD 2-0550-1-1	2 ks	3,35 kg	1,68 kg/ks	52,93 €
Kátovský potok 2-0981-1	2 ks	4,80 kg	2,40 kg/ks	75,84 €
Myjava č. 1 2-1370-1-1	2 ks	6,90 kg	3,45 kg/ks	109,02 €
Štrkovisko Lúčky 2-3600-1-1	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	63,20 €
Štrkovisko Rovinka Veľká Voda 1-1040-1-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	63,20 €
Štrkovisko u Janíčkov 2-4100-1-1	12 ks	47,10 kg	3,92 kg/ks	744,18 €
Váh č. 2 2-4370-1-1	8 ks	13,40 kg	1,68 kg/ks	211,72 €
Váh č. 7 2-4420-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	39,50 €
VN Buková 2-4570-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	31,60 €
VN Chtelnica 2-4590-1-1	3 ks	11,00 kg	3,67 kg/ks	173,80 €
VN Jablonica 2-4810	16 ks	37,60 kg	2,35 kg/ks	594,08 €
VN Koválov 2-4900	2 ks	10,30 kg	5,15 kg/ks	162,74 €
VN Kráľová 2-4930-1-1	11 ks	27,00 kg	2,45 kg/ks	426,60 €
VN Kunov 2-4950	455 ks	760,89 kg	1,67 kg/ks	12 015,05 €
VN Matejovec 2-5020-1-1	4 ks	7,10 kg	1,77 kg/ks	112,18 €
VN Orava 3-5530-1-1	3 ks	5,00 kg	1,67 kg/ks	79,00 €
VN Radošovce 2 2-5210	60 ks	105,76 kg	1,76 kg/ks	1 671,01 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	79,00 €
VN Vrbovce 2-5520	4 ks	6,90 kg	1,73 kg/ks	109,02 €
Spolu za druh ryby:	591 ks	1 064,60 kg	1,80 kg/ks	16 813,67 €
14 Sumec veľký				
2-0180-4-1 Brezovský potok 2	1 ks	34,00 kg	34,00 kg/ks	248,20 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2019

Strana: 13/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

Dunaj č. 3 2-0510-1-1	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50 €
Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD 2-0550-1-1	19 ks	82,90 kg	4,36 kg/ks	605,17 €
Dunaj č. 3 - OR horná inundácia 2-0560-1-1	1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	54,75 €
Melioračný kanál Tvrdonice 2-1300-1-1	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50 €
Morava 5 2-1330	1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	40,15 €
Morava 8 2-1360	4 ks	50,00 kg	12,50 kg/ks	365,00 €
Morava č. 7b 2-1350-1-1	4 ks	32,70 kg	8,18 kg/ks	238,71 €
Nitra č. 3 2-1420-1-1	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70 €
OR Hámre 2-1580-1-1	2 ks	6,80 kg	3,40 kg/ks	49,64 €
Štrkovisko u Janičkov 2-4100-1-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	29,20 €
Váh č. 2 2-4370-1-1	4 ks	27,50 kg	6,88 kg/ks	200,75 €
Váh č. 6 2-4410-1-1	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70 €
VN Koválov 2-4900	2 ks	17,00 kg	8,50 kg/ks	124,10 €
VN Kráľová 2-4930-1-1	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50 €
VN Kunov 2-4950	2 ks	9,30 kg	4,65 kg/ks	67,89 €
VN Nosice 3-5480-1-1	1 ks	4,20 kg	4,20 kg/ks	30,66 €
VN Radošovce 2 2-5210	11 ks	67,00 kg	6,09 kg/ks	489,10 €
Spolu za druh ryby:	58 ks	381,40 kg	6,58 kg/ks	2 784,22 €
15 Ostriež zelenkavý				
OR Hámre 2-1580-1-1	3 ks	0,50 kg	0,17 kg/ks	1,00 €
VN Kunov 2-4950	58 ks	15,10 kg	0,26 kg/ks	25,74 €
Vrbovčianka 2-5560	4 ks	0,30 kg	0,07 kg/ks	0,60 €
Spolu za druh ryby:	65 ks	15,90 kg	0,24 kg/ks	27,34 €
16 Úhor európsky				
Kátovský potok 2-0981-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
Štrkovisko Adamov č. 1 2-2830-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
Štrkovisko Boričky II. 2-3020-1-1	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	37,35 €
Váh č. 6 2-4410-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
VN Brestovec 2-4540	11 ks	5,40 kg	0,49 kg/ks	44,82 €
VN Koválov 2-4900	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €
VN Kunov 2-4950	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	3,32 €
VN Matejovec 2-5020-1-1	5 ks	3,20 kg	0,64 kg/ks	26,56 €
VN Radošovce 2 2-5210	25 ks	20,50 kg	0,82 kg/ks	170,15 €
VN Vrbovce 2-5520	2 ks	1,95 kg	0,98 kg/ks	16,19 €
Spolu za druh ryby:	50 ks	39,45 kg	0,79 kg/ks	327,44 €
17 Mieň sladkovodný				
VN Radošovce 2 2-5210	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,99 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,99 €
18 Pstruh potočný				
Brezovský Potok 2-0180	14 ks	4,20 kg	0,30 kg/ks	39,03 €
Chvojníca 2-0290	2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	7,44 €
Myjava č.2b 2-1381	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Revúca 3-3220-4-1	3 ks	1,10 kg	0,37 kg/ks	10,22 €
VN Koválov 2-4900	49 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €
VN Kunov 2-4950	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
VN Stará Myjava 2-1390	66 ks	34,50 kg	0,52 kg/ks	320,55 €
Vrbovčianka 2-5560	31 ks	9,40 kg	0,30 kg/ks	87,35 €
Spolu za druh ryby:	167 ks	50,80 kg	0,30 kg/ks	472,03 €
2 Lieň sliznatý				
VN Jablonica 2-4810	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	2,99 €
VN Kunov 2-4950	5 ks	3,00 kg	0,60 kg/ks	14,94 €
VN Nitrianske Rudno 3-5470-1-1	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	4,48 €
VN Vrbovce 2-5520	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98 €
Spolu za druh ryby:	9 ks	5,50 kg	0,61 kg/ks	27,39 €
20 Pstruh dúhový				

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2019

Strana: 14/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

2-0180-4-1 Brezovský potok 2	33 ks	12,00 kg	0,36 kg/ks	42,00 €
Brezovský Potok 2-0180	291 ks	103,80 kg	0,36 kg/ks	362,98 €
Chvojnica 2-0290	309 ks	105,81 kg	0,34 kg/ks	373,31 €
Myjava č.2a 2-1380	3 ks	1,10 kg	0,37 kg/ks	3,85 €
Myjava č.2b 2-1381	175 ks	64,46 kg	0,37 kg/ks	225,61 €
Revúca 3-3220-4-1	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	3,50 €
Rimava č. 4 3-3280-4-1	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	2,45 €
Váh č. 6 2-4410-1-1	8 ks	2,00 kg	0,25 kg/ks	7,01 €
Váh č. 7 2-4420-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,05 €
VN Brestovec 2-4540	35 ks	12,30 kg	0,35 kg/ks	43,05 €
VN Čerenec 2-4620-1-1	32 ks	17,35 kg	0,54 kg/ks	60,73 €
VN Dubník č. 2 2-4700-1-1	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	3,50 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	5,25 €
VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1	9 ks	2,70 kg	0,30 kg/ks	9,45 €
VN Stará Myjava 2-1390	697 ks	291,01 kg	0,42 kg/ks	1 192,51 €
Vrbovčianka 2-5560	356 ks	132,80 kg	0,37 kg/ks	465,23 €
Spolu za druh ryby:	1961 ks	749,83 kg	0,38 kg/ks	2 801,48 €
21 Lipeň tymiánový				
Hron č.10 3-1120-6-1	9 ks	3,70 kg	0,41 kg/ks	36,85 €
Hron č.11 3-1130-6-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,98 €
Orava č. 3 3-2730-6-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	3,98 €
Spolu za druh ryby:	12 ks	4,70 kg	0,39 kg/ks	46,81 €
25 Jeseter malý				
Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD 2-0550-1-1	1 ks	7,20 kg	7,20 kg/ks	131,47 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	7,20 kg	7,20 kg/ks	131,47 €
26Ostatné druhy rýb				
Dunaj č. 3 - OR horná inundácia 2-0560-1-1	12 ks	2,00 kg	0,17 kg/ks	4,00 €
Jarčie č. 1 2-0810-1-1	15 ks	0,30 kg	0,02 kg/ks	0,60 €
Morava 8 2-1360	16 ks	2,00 kg	0,13 kg/ks	4,00 €
Morava č. 7a 2-1351-1-1	29 ks	8,80 kg	0,30 kg/ks	17,60 €
OR Hámre 2-1580-1-1	15 ks	44,00 kg	2,93 kg/ks	88,00 €
OR Lipa 2-1720-1-1	18 ks	0,60 kg	0,03 kg/ks	1,20 €
OR Patkový Piesok 2-1870-1-1	6 ks	1,00 kg	0,17 kg/ks	2,00 €
OR Žlutnica 2-2010-1-1	6 ks	0,30 kg	0,05 kg/ks	0,60 €
Štrkovisko Okoč 2-3790-1-1	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	1,00 €
Štrkovisko Polcestie 2-3890-1-1	8 ks	5,00 kg	0,63 kg/ks	5,00 €
Váh č. 2 2-4370-1-1	11 ks	0,20 kg	0,02 kg/ks	0,40 €
Váh č.10 3-4580-1-1	7 ks	0,70 kg	0,10 kg/ks	1,40 €
VN Buková 2-4570-1-1	28 ks	1,20 kg	0,04 kg/ks	2,40 €
VN Kunov 2-4950	64 ks	5,00 kg	0,08 kg/ks	10,15 €
VN Matejovec 2-5020-1-1	3 ks	0,30 kg	0,10 kg/ks	0,60 €
VN Mlynky 2-5040-1-1	8 ks	0,40 kg	0,05 kg/ks	0,80 €
VN Orava 3-5530-1-1	7 ks	1,30 kg	0,19 kg/ks	2,60 €
VN Radošovce 2 2-5210	106 ks	12,60 kg	0,12 kg/ks	24,70 €
VN Sĺňava 2-5270-1-1	2 ks	0,30 kg	0,15 kg/ks	0,60 €
Spolu za druh ryby:	363 ks	86,50 kg	0,24 kg/ks	167,65 €
27 Pleskáč-ostatné				
Morava 8 2-1360	7 ks	1,40 kg	0,20 kg/ks	3,16 €
Váh č. 8 2-4430-2-1	2 ks	0,20 kg	0,10 kg/ks	0,45 €
VN Kunov 2-4950	4 ks	0,30 kg	0,07 kg/ks	0,68 €
VN Matejovec 2-5020-1-1	1 ks	0,10 kg	0,10 kg/ks	0,10 €
VN Radošovce 2 2-5210	5 ks	1,90 kg	0,38 kg/ks	2,90 €
VN Vrbovce 2-5520	14 ks	0,50 kg	0,04 kg/ks	1,13 €
Spolu za druh ryby:	33 ks	4,40 kg	0,13 kg/ks	8,42 €
3 Pleskáč vysoký				

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2019

Strana: 15/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
Morava 8 2-1360	6 ks	1,50 kg	0,25 kg/ks	3,03 €
Morava č. 6 2-1340-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	3,32 €
Morava č. 7b 2-1350-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Myjava č. 1 2-1370-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16 €
Štrkovisko Dvory nad Žitavou č. 1 2-3210-1-1	7 ks	2,20 kg	0,31 kg/ks	3,65 €
Štrkovisko Kňazová 2-3470-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Váh č. 2 2-4370-1-1	6 ks	1,20 kg	0,20 kg/ks	1,99 €
Váh č. 10 3-4580-1-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00 €
VN Brestovec 2-4540	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00 €
VN Budmerice II. 1-1280-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
VN Buková 2-4570-1-1	1 ks	0,10 kg	0,10 kg/ks	0,17 €
VN Jablonica 2-4810	5 ks	1,50 kg	0,30 kg/ks	2,49 €
VN Koválov 2-4900	2 ks	0,75 kg	0,38 kg/ks	1,25 €
VN Kunov 2-4950	12 ks	5,80 kg	0,48 kg/ks	10,98 €
VN Matejovec 2-5020-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,66 €
VN Radošovce 2 2-5210	84 ks	34,30 kg	0,41 kg/ks	64,24 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
VN Vrbovce 2-5520	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Spolu za druh ryby:	138 ks	54,15 kg	0,39 kg/ks	99,26 €
4 Jalec hlavatý				
Morava č. 7a 2-1351-1-1	7 ks	6,50 kg	0,93 kg/ks	10,79 €
Morava č. 7b 2-1350-1-1	9 ks	4,30 kg	0,48 kg/ks	7,14 €
Myjava č. 1 2-1370-1-1	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	4,98 €
Štrkovisko Okoč 2-3790-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Váh č. 7 2-4420-1-1	4 ks	5,20 kg	1,30 kg/ks	8,63 €
Spolu za druh ryby:	23 ks	19,50 kg	0,85 kg/ks	32,37 €
5 Podustva severná				
Váh č. 8 2-4430-2-1	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	3,25 €
VN Radošovce 2 2-5210	0 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	3,25 €
6 Mrena severná				
Morava č. 6 2-1340-1-1	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	13,93 €
Morava č. 7b 2-1350-1-1	2 ks	6,20 kg	3,10 kg/ks	24,67 €
Váh č. 8 2-4430-2-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	3,98 €
Spolu za druh ryby:	4 ks	10,70 kg	2,67 kg/ks	42,58 €
7 Nosál st'ahovavý				
2-0180-4-1 Brezovský potok 2	0 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €
Váh č. 2 2-4370-1-1	2 ks	0,40 kg	0,20 kg/ks	0,93 €
Váh č. 6 2-4410-1-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,46 €
Váh č. 7 2-4420-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €
VN Sĺňava 2-5270-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,70 €
Spolu za druh ryby:	5 ks	2,90 kg	0,58 kg/ks	6,73 €
8 Karas striebřistý				
2-5210-1 VN Radošovce 2 8	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	0,93 €
Kátovský potok 2-0981-1	20 ks	3,00 kg	0,15 kg/ks	3,99 €
Morava 8 2-1360	3 ks	1,20 kg	0,40 kg/ks	1,61 €
Morava č. 7b 2-1350-1-1	48 ks	7,50 kg	0,16 kg/ks	9,98 €
Štrkovisko Adamov č. 1 2-2830-1-1	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	3,99 €
Váh č. 3 2-4380-1-1	6 ks	2,00 kg	0,33 kg/ks	2,67 €
Váh č. 8 2-4430-2-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,40 €
VN Brestovec 2-4540	11 ks	1,00 kg	0,09 kg/ks	1,33 €
VN Budmerice II. 1-1280-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,53 €
VN Jablonica 2-4810	4 ks	1,00 kg	0,25 kg/ks	1,33 €
VN Koválov 2-4900	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	1,33 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2019

Strana: 16/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica					
VN Kunov 2-4950	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,40 €	
VN Matejovec 2-5020-1-1	26 ks	1,90 kg	0,07 kg/ks	2,53 €	
VN Radošovce 2 2-5210	6 ks	1,00 kg	0,17 kg/ks	1,34 €	
VN Slňava 2-5270-1-1	10 ks	6,00 kg	0,60 kg/ks	7,98 €	
	Spolu za druh ryby:	143 ks	30,30 kg	0,21 kg/ks	40,34 €
9 Boleň dravý					
Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD 2-0550-1-1	8 ks	13,70 kg	1,71 kg/ks	31,78 €	
Morava č. 7a 2-1351-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €	
Váh č. 2 2-4370-1-1	3 ks	5,00 kg	1,67 kg/ks	11,60 €	
Váh č. 6 2-4410-1-1	28 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00 €	
VN Jablonica 2-4810	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	5,80 €	
VN Radošovce 2 2-5210	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	2,55 €	
	Spolu za druh ryby:	42 ks	24,30 kg	0,58 kg/ks	56,37 €

©2005-2010 Roland Turcan - RoTurSoft, Evidencia ZO SRZ, <http://www.rotursoft.sk>, e-mail: info@rotursoft.sk

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2019

Strana: 17/33

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z		celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
		celkového počtu ulovených kusov	počtu ulovených kusov				
1 Kapor trojročný	6389	62,66 %		17 014,23	84,24 %	2,66	47 980,90 €
10 Amur biely	104	1,02 %		521,60	2,58 %	5,02	1 903,92 €
12 Štika severná	37	0,36 %		106,50	0,53 %	2,88	777,46 €
13 Zubáč veľkousta	591	5,80 %		1 064,60	5,27 %	1,80	16 813,67 €
14 Sumec veľký	58	0,57 %		381,40	1,89 %	6,58	2 784,22 €
15 Ostriež zelenkavý	65	0,64 %		15,90	0,08 %	0,24	27,34 €
16 Úhor európsky	50	0,49 %		39,45	0,20 %	0,79	327,44 €
17 Mieň sladkovodný	1	0,01 %		0,50	0,00 %	0,50	1,99 €
18 Pstruh potočný	167	1,64 %		50,80	0,25 %	0,30	472,03 €
2 Lieň sliznatý	9	0,09 %		5,50	0,03 %	0,61	27,39 €
20 Pstruh dúhový	1961	19,23 %		749,83	3,71 %	0,38	2 801,48 €
21 Lipeň tymiánový	12	0,12 %		4,70	0,02 %	0,39	46,81 €
25 Jeseter malý	1	0,01 %		7,20	0,04 %	7,20	131,47 €
26 Ostatné druhy rýb	363	3,56 %		86,50	0,43 %	0,24	167,65 €
27 Pleskáč-ostatné	33	0,32 %		4,40	0,02 %	0,13	8,42 €
3 Pleskáč vysoký	138	1,35 %		54,15	0,27 %	0,39	99,26 €
4 Jalec hlavatý	23	0,23 %		19,50	0,10 %	0,85	32,37 €
5 Podustva severná	1	0,01 %		1,40	0,01 %	1,40	3,25 €
6 Mrena severná	4	0,04 %		10,70	0,05 %	2,67	42,58 €
7 Nosál sťahovavý	5	0,05 %		2,90	0,01 %	0,58	6,73 €
8 Karas striebřistý	143	1,40 %		30,30	0,15 %	0,21	40,34 €
9 Boleň dravý	42	0,41 %		24,30	0,12 %	0,58	56,37 €
Spolu:	10197			20 196,36		1,98	74 553,09 €